'

LEI N.º 1.405 DE 21 DE DEZEJ\.fBRO DE 1.994

PROJETO DE LEI N. 0 68/94, DE AUTORIA DO VEREADOR AGA1.1ENON I>ATL'>TA DE OLIVEIRA

Assc:,;ura 2 gratuidaü~ dos
transportes coktivos u:rbmws às
mulheres de mais de 60 anos de idade.

Faço saber que a Câmara aprovou e eu promulgo, nos termos
do§ 1.0

, do artigo 40, da Lei Org§.nica do Município, a seguinte Lei:

ARTIGO 1. º - Fica assegur21fa a gratuidade dos transportes
/ · coletivos urbanos às mulheres de m::is de 60 anos de idade ..

publicação.

....

ARTIGO 2. º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

Câmara Ivlunicipal de Ubatuba, cm 21 de dezembro de 1994.

--:.

GERSO:tJ DE-OLIVEJ RA
PRfüIDENTE